



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Palæo Holding ApS

Saabyesvej 10, 1. tv, 2100 København

CVR-nr. 33 57 32 00

## Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2017.

---

Peter Emil Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Palæo Holding ApS Saabyesvej 10, 1. tv 2100 København
	CVR-nr.: 33 57 32 00
	Stiftet: 13. marts 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Emil Nielsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Pen Holding 2011 ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Palæo Tovehallerne ApS, København Palæo Pilestræde ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod 732 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30 t.kr. mod 709 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.000</b>	<b>731.500</b>
Andre finansielle indtægter	0	70.723
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22.384</u>	<u>-93.583</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-30.384</b>	<b>708.640</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-30.384</u></b>	<b><u>708.640</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	708.640
Disponeret fra overført resultat	<u>-30.384</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-30.384</u></b>	<b><u>708.640</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-676.285	-645.901
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-596.285</b>	<b>-565.901</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	580.285	557.901
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	596.285	565.901
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>596.285</b>	<b>565.901</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5 Eventualposter</b>		



## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.384	6.850		
Andre finansielle omkostninger	0	86.733		
	<u><b>22.384</b></u>	<u><b>93.583</b></u>		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. juli 2016	1.078.666	1.078.666		
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<u><b>1.078.666</b></u>	<u><b>1.078.666</b></u>		
Opskrivninger 1. juli 2016	-1.078.666	0		
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-904.470		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-174.196		
<b>Nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<u><b>-1.078.666</b></u>	<u><b>-1.078.666</b></u>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Palæo Holding ApS</b>
Palæo Tovehallerne ApS, København	66,67 %	-414.991	-345.771	0
Palæo Pilestræde ApS, København	100 %	-2.561.422	-282.122	0
		<u><b>-2.976.413</b></u>	<u><b>-627.893</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. juli 2016			80.000	80.000
			<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. juli 2016			-645.901	-275.875
Korrektion som følge af ændret praksis			0	-1.078.666
Årets overførte overskud eller underskud			-30.384	708.640
			<u><b>-676.285</b></u>	<u><b>-645.901</b></u>



### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har skattemæssigt underskud t.kr. 335 der ikke er indregnet som skatteaktiv på grund af usikkerhed om hvornår det kan udnyttes.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PEN Holding 2011 ApS, CVR-nr. 33588658 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.


